Министерство спорта Самара

ПРИКАЗ

i U-L-d. f^bCy-Lt^^L-/

/V А/С/7

оС/. C<f. *a>ety

й области

0T<fcK7 » Q<f 20*/г . № &/.J-/7

О внесении изменений в приказ министерства спорта Самарской области от
29.12.2023 № 1455-П «Об утверждении значений нормативных затрат на

оказание государственных услуг, затрат на выполнение работ в отношении
государственных учреждений Самарской области, находящихся в ведении
министерства спорта Самарской области, и признании утратившими силу

отдельных приказов министерства спорта Самарской области»

В целях уточнения значений затрат на выполнение работ, включенных

в региональный перечень (классификатор) государственных

(муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые

(отраслевые) перечни (классификаторы) государственных (муниципальных)

услуг, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено

нормативными правовыми актами Самарской области, муниципальными

правовыми актами Самарской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства спорта Самарской области

от 29.12.2023 № 1455-П «Об утверждении значений нормативных затрат-

на оказание государственных услуг, затрат на выполнение работ

в отношении государственных учреждений Самарской области, находящихся

в ведении министерства спорта Самарской области, и признании

утратившими силу отдельных приказов министерства спорта Самарской

области» (далее - Приказ) следующие изменения:

в приложении 2 «Значения затрат на выполнение работ

государственными учреждениями Самарской области, находящимися

в ведении министерства спорта Самарской области, на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годов»:

в пункте 1 в графе «Значения затрат на выполнение работы на 2024 год,
тыс. рублей»:

цифры «82 116,84» заменить цифрами «87 568,79»;

в пункте 2 в графе «Значения затрат на выполнение работы на 2024 год,
i

тыс. рублей»:

цифры «67 252,20» заменить цифрами «113 164,36»;

цифры «1 600,00» заменить цифрами «17 400,74»;

в пункте 3 в графе «Значения затрат на выполнение работы на 2024 год,
тыс. рублей»:

цифры «24 123,76» заменить цифрами «26 475,69»;

цифры «7 000,00» заменить цифрами «15 329,97»;

в пункте 4 в графе «Значения затрат на выполнение работы на 2024 год,
тыс. рублей»:

цифры «15 050,00» заменить цифрами «30 307,50»;

цифры «900,00» заменить цифрами «1 586,20»;

в пункте 5 в графе «Значения затрат на выполнение работы на 2024 год,
тыс. рублей»:

цифры «161 258,25» заменить цифрами «231 258,25»;

цифры «37 595,95» заменить цифрами «47 185,65»;

в пункте 6 в графе «Значения затрат на выполнение работы на 2024 год,
тыс. рублей»:

цифры «11 875,67» заменить цифрами «34 995,97»;

цифры «20 433,30» заменить цифрами «39 471,19»;

пункт 6 дополнить строкой следующего содержания:

1
J

№
п/n

Наименование
работы

Номер
реестро

вой
записи

Наименова
ние

государствен
ного

учреждения

Значения
затрат на

выполнение
работы на
2024 год,

тыс. рублей
Государствен 2 700,80
ное
бюджетное
учреждение
Самарской
области
"Центр
адаптивной
физической
культуры и
адаптивного
спорта"

Значения
затрат на

выполнение
работы на
2025 год,

тыс. рублей
0,00

Значения
затрат на

выполнение
работы на
2026 год,

тыс. рублей
0,00

в пункте 8 в графе «Значения затрат на выполнение работы на 2024 год,
тыс. рублей»:

цифры «13 309,21» заменить цифрами «15 010,93»;

в пункте 9 в графе «Значения затрат на выполнение работы на 2024 год,
тыс. рублей»:

цифры «33 244,53» заменить цифрами «35 137,12».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3 . Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования с распространением действия абзацев три, четыре пункта 1

настоящего приказа на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Врио министра спорта
Самарской области Л.А. Рогожинская

Усенко Е.Е. 214-72-39